
Místo stavby

Investor

Vypracoval

Odpovědný Projektant

Měřítko:
Městská část Praha 5

Praha 5 - Hlubočepy

Kopie číslo:

Stupeň PD

DPS

Číslo zakázky

Část dokum.

Odpovědný projektant PS

Datum 12/2019

STAVBA:

Purkyňova 19a
301 00   Plzeň

EPLcond a.s.

R

Ing. Miroslav Vejskal

Oprava tělocvičny VTII, ZŠ - Chaplinovo nám. 1/615
DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY

OBSAH VÝKRESU:

Řezy bourací práce D.1.1.5

Martin Kureš

19 500 141 0

Stavební dokum. 1:50

D01

D08

±0,000

+2,850

+6,140

+6,400

±0,000

+2,850

+3,150

+6,140

±0,000

+6,440

6 
40

0
85

0
2 

85
0

25
0

3 
05

0
25

0
85

0
15

0
44

5
5

2 
40

0
25

0
80

0
2 

15
0

10
0

25
0

25
0

60
0

6 
40

0
85

0
2 

85
0

25
0

3 
05

0
25

0
85

0
15

0
2 

29
0

56
0

25
0

80
0

2 
15

0
10

0
25

0
25

0
60

0

-0,150 -0,150

1 
92

0

15
0

1 
92

0

1 
92

0

+3,100

-0,080

Demontáž stávajících litinových radiátorů
2500/500/250

Demontáž stávající konstrukce krytu topení
včetně ocelové konstrukce pro ochranu okenních

výplní viz detail D01

Stávající sloupky upínacího systému
pro síť demontovat

Stávající sloupky upínacího systému
pro síť demontovat

Stávající plocha podlah bude vybourána
včetně roznášecí konstrukce až na hrubou podlahu

Demontáž stávajícího obložení stěny
v. 1920 mm - dřevotřísková deska

Odmontovat stávající ribstole,
uložit pro opětovnou montáž

Odmontovat stávající ribstole,
uložit pro opětovnou montáž

Demontáž stávajícího obložení stěny
v. 1920 mm - dřevotřísková deska

Odstranění stávající ocelové pásnice
150/5 včetně šroubů

Demontáž stávající konstrukce krytu topení
včetně ocelové konstrukce pro ochranu okenních

výplní viz detail D01

Očištění stávajícího zábradlí
demontáž madla a příprava

pro nový nátěr

Očištění stávajícího zábradlí
demontáž madla a příprava
pro nový nátěr

Stávající úroveň podlahy

Hrubá úroveň podlahy

Vý
šk

a 
dř

ev
ěn

éh
o 

ob
kl

ad
u

Stávající
úroveň
podlahy
chodby

Žebřiny 4x Žebřiny 2x Žebřiny 2x

Basketbalový koš

konstrukce pro lanakonstrukce pro tyče

Kruhy 2x

±0,000

+2,850

+3,150

+6,140

+6,440

±0,000

+2,850

+3,150

+6,140

+6,440

±0,000

+2,850

+3,150

+6,140

+6,440

+0,445+0,450

+2,550

+3,825

+5,925

2 
85

0
25

0
3 

30
0

6 
40

0

15
0

15
044

5
5

2 
40

0
25

0
72

5
2 

10
0

47
5

25
0

2 
85

0
25

0
3 

30
0

6 
40

0

15
0

44
5

5
2 

40
0

25
0

72
5

2 
10

0
47

5
25

0

2 
85

0
25

0
3 

30
0

6 
40

0

15
0

44
5

5
2 

40
0

25
0

72
5

2 
10

0
47

5
25

0

90
6 

46
0

24
0

6 
46

0
85

0
15

0
90

2 
91

0
30

0
3 

25
0

25
0

60
0

800 400 5 600 400 5 600 400 5 600 400 5 700

800 400 5 600 400 5 600 400 5 600 400 5 700

-0,150-0,150-0,150

1 
92

0

Demontáž stávajících litinových radiátorů
2500/500/250

Stávající sloupky upínacího systému
pro síť demontovat

Stávající plocha podlah bude vybourána
včetně roznášecí konstrukce až na hrubou podlahu

Demontáž stávajícího obložení stěny
v. 1920 mm - dřevotřísková deska

Odmontovat stávající ribstole,
uložit pro opětovnou montáž

Odstranění stávající ocelové pásnice
150/5 včetně šroubů

Demontáž stávající konstrukce krytu topení
včetně ocelové konstrukce pro ochranu okenních

výplní viz detail D01

Demontáž stávající konstrukce krytu topení
včetně ocelové konstrukce pro ochranu okenních

výplní viz detail D01

Stávající plocha podlah bude vybourána
včetně roznášecí konstrukce až na hrubou podlahu

Stávající plocha podlah bude vybourána
včetně roznášecí konstrukce až na hrubou podlahu

Odstranění stávající ocelové pásnice
150/5 včetně šroubůOdstranění stávající ocelové pásnice

150/5 včetně šroubů

Demontáž stávajících litinových radiátorů
2500/500/250

Demontáž stávající konstrukce krytu topení
včetně ocelové konstrukce pro ochranu okenních

výplní viz detail D01

Demontáž stávající konstrukce krytu topení
včetně ocelové konstrukce pro ochranu okenních

výplní viz detail D01

Nový nátěr ocelových
konstrukcí modrá
RAL 5005

Nový nátěr ocelových
konstrukcí modrá
RAL 5005

Nový nátěr ocelových
konstrukcí modrá
RAL 5005

Očištění stávajícího zábradlí
demontáž madla a příprava
pro nový nátěr

Očištění stávajícího zábradlí
demontáž madla a příprava
pro nový nátěr

Nové obložení radiátorů
Sendvičové obkladové panely s povrchem HPL
dekor "stone oak creme"

Nové obložení radiátorů
Sendvičové obkladové panely s povrchem HPL

dekor "stone oak creme"

Stávající úroveň podlahyStávající úroveň podlahy Stávající úroveň podlahy

Hrubá úroveň podlahyHrubá úroveň podlahyHrubá úroveň podlahy

A01
-

Řez A01
1:50

A02
-

Řez A02
1:50

Rekonstrukce tělocvičny ZŠ - Chaplinovo nám. Praha
Bourací práce - řezy

STÁVAJÍCÍ VYBAVENÍ TĚLOCVIČNY:
 ŽEBŘINY 8x
 ŠPLHACÍ TYČE S KONSTRUKCÍ 4x
 ŠPLHACÍ LANA S KONSTRUKCÍ 4x
 KOŠE NA BASKETBAL 2x
 KRUHY 2x
 LAVIČKY 4x

LEGENDA MATERIÁLŮ:
  STÁVAJÍCÍ ZDIVO

  BOURANÉ KONSTRUKCE


	D.1.1.5 Řezy bourací práce

